Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
li~~~:~i~i"pa~
B:\RR:\ DO GARC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãasd•d•sc~;~riz;:?,

REDACAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Pr~jeto de Decreto do Legislativo

N.º 675 Em 07/10/2019. D Projeto de Resolução
D Requerimento Nº. 361/2019

às 15:02 hs.
X Indicação
D Moção de APLAUSOS
D Emenda

UO'MJ :a._ Qill&'.ll b a:,....~
Assinatura do Funcionário -Autor: Vereador VALDEI LEITE GUIMARAES-PDT (2° Secretário)

Senhor Presidente:

~ndico à Mesa, após cumprimento das formalidades
,, regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao

Prefeito Municipal e Secretária de Saúde, solicitando a colocação de
aparelho de ar condicionado na recepção da UPA, bem como a colocação
de aparelho de ar condicionado e insufilme nos vidros da porta
principal, na Unidade Básica de Saúde, recém-inaugurada no bairro
Santo Antonio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, em 07 de outubro de 2019.

VALDEI LEITE ~ARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2º Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

BAHR\ DO G.\RC\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdadasc~~:\f.?i~~
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

São equipamentos que irão proporcionar às pessoas, que
utilizam dos serviços de saúde, na rede municipal, considerando as altas
temperaturas que se registram em nossa cidade, especialmente nesta
época do ano e isso, gera um grande c;iesconforto às pessoas que
aguardam atendimento nessas unidades de saúde.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Prefeito e Secretária de Saúde, no atendimento desse nosso
pedido.

VALDEI LEITE ~ÀRÃES
(Pebinha)

V ereador-PDT / 2º Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br